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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr Egyéni

III. Korcsoport (2003-2004)
Szolnok, 2016. márciua 20.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 51 vívó)

oldal 1/2

rh. vezetéknév keresztnév egyesület

81 BULFONI Federico ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST
43 KEMECSEI Kornél APOR VILMOS KATOLIKUS ISK. KP., GYÕR
81 HERCZEG Martin CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAALMÁS

SCHRANTZ Dávid DADI REFORMÁTUS ISK., DAD
50 KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY
61 KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY
32 NÉMETH Zétény EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY
43 LENDVAY Gergely ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN., BUDAPEST

JANKAY Bendegúz ESTERHÁZY M. ÁLT. ISK. ÉS AMI, CSÁKVÁR
CSUTA András ESZTERHÁZY M. NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK., CSÁKVÁR
PERLEI Olivér FABRÍCZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ
ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BUDAPEST

3 GYENES András FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST
KÓ Ágoston FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST

41 BÚS Bertalan GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM, GÖDÖLLÕ
8 SEMERÉDY Péter GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BUDAPEST

81 LENCSÉS Dániel GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST
50 FRANK Csaba HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDAPEST
66 HUNYOR Dániel HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDAPEST
28 SOMODY Soma HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDAPEST

HALÁSZ Bende II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., GYÕRÚJBARÁT
RAJKI Zsombor II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., GYÕRÚJBARÁT
RUM Regõ II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., GYÕRÚJBARÁT

31 BARABÁS László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
5 BARACSI László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA

BOJTOS Csongor KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK
HALÁSZ Tamás KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK
HANGYÁSI Ádám KATONA JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPEST

41 BAGYULA László KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA, BUDAPEST
KIMPIÁN Ákos KÖLCSEY FERENC ÁLT. ISK., BUDAPEST

1 TUSJAK Adrián LENCSÉSI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFOKÚ MÛV. ISK., BÉKÉSCSABA
TURÁK Balázs MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT. ISK., BUDAPEST

22 PAULIK Tamás PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOROS
VAJGEL Pál PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOROS

25 KOVÁCS Alex RANOLDER JÁNOS RÓMAI KATOLIKUS ÁLT. ISK., KESZTHELY
10 RUTAI Nimród RÓKUSI ÁLT. ISK., SZEGED

SZABÓ Ádám SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
ZLOVSZKI Bence SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA

81 FONTOS Bálint SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZOLNOK
ZSIGMOND Attila SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZOLNOK

13 MERCZ Ádám SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLA ÁLT. ISK. ÉS AMI, SZOLNOK
ZUBOVICS Patrik SZÉKELY BERTALAN AMK., SZADA
PILLER Barnabás SZENTGYÖRGYI ALBERT ÁLT. ISK., BUDAPEST

6 KÓ Benedek SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BUDAPEST
61 ALBERT Márk TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK., BUDAPEST
81 BOROS Ákos TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK., BUDAPEST
14 CSÉRI Bence TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA

SINKA Gáspár TÖRÖK IGNÁC GIMN., GÖDÖLLÕ
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Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 51 vívó)
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rh. vezetéknév keresztnév egyesület

RAPKAI Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST
38 FATSAR Domonkos VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., BUDAPEST

SASS Ádám VASZARY JÁNOS ÁLT. ISK., TATA

 
Document engarde-escrime.com  - 20.03.2016 18:42



Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr Egyéni

III. Korcsoport (2003-2004)
Szolnok, 2016. márciua 20.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

51 vívó

1 csoportforduló

51 vívó
8 csoport (3 csoport 7 vívóval, 5 csoport 6 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
40 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 40 vívó

Direkt tábla
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Vívó Diákolimpia Országos Döntõ
Fiú Párbajtõr Egyéni

III. Korcsoport (2003-2004)
Szolnok, 2016. márciua 20.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : PERECZ Patrik DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
BAGYULA László KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓ  V  3  V  V  V  2 0.667 8 25 3
BOJTOS Csongor KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZ  0  0  2  1  1  1 0.000 -25 5 7
LENDVAY Gergely ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK.  V  V  V  V  V  0 0.833 11 25 2
SASS Ádám VASZARY JÁNOS ÁLT. ISK., TAT  3  V  2  V  2  1 0.333 -7 18 5
RUM Regõ II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK.,  3  V  2  3  4  3 0.167 -6 20 6
SINKA Gáspár TÖRÖK IGNÁC GIMN., GÖDÖLL  1  V  2  V  V  1 0.500 -3 19 4
TUSJAK Adrián LENCSÉSI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFO  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1

Csoport szám 2
Versenybíró : FEKETE Elizabet AVA

GY/M ind. AT RG
KIMPIÁN Ákos KÖLCSEY FERENC ÁLT. ISK., BU  2  3  3  V  V  2 0.333 -3 20 5
GYENES András FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAP  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
BÚS Bertalan GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCE  V  1  V  V  V  V 0.833 12 26 2
SCHRANTZ Dávid DADI REFORMÁTUS ISK., DAD  V  0  1  V V4  4 0.500 -3 19 4
HALÁSZ Bende II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK.,  0  2  0  2  V  V 0.333 -7 14 6
ZSIGMOND Attila SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZO  3  4  2  2  1  2 0.000 -15 14 7
KEMECSEI Kornél APOR VILMOS KATOLIKUS ISK.  V  4  3  V  0  V 0.500 -1 22 3

Csoport szám 3
Versenybíró : MOLNÁR Levente HUN

GY/M ind. AT RG
BARACSI László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK.,  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
FATSAR Domonkos VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL  3  V  V  V  V  2 0.667 8 25 3
JANKAY Bendegúz ESTERHÁZY M. ÁLT. ISK. ÉS AM  0  0  V  V  3  2 0.333 -11 15 5
PERLEI Olivér FABRÍCZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK.,  1  4  2  1  2  3 0.000 -17 13 7
KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI,  2  1  4  V  4  2 0.167 -8 18 6
HANGYÁSI Ádám KATONA JÓZSEF ÁLT. ISK., BUD  1  2  V  V  V  3 0.500 -3 21 4
VAJGEL Pál PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KON  2  V  V  V  V  V 0.833 10 27 2

Csoport szám 4
Versenybíró : KNEIF Zoltán HUN

GY/M ind. AT RG
FRANK Csaba HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDA  0  V  V  V  2 0.600 0 17 3
KÓ Benedek SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BU  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
KÓ Ágoston FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAP  3  4  V  V  0 0.400 0 17 4
ZUBOVICS Patrik SZÉKELY BERTALAN AMK., SZ  1  0  0  0  2 0.000 -22 3 6
RAPKAI Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT  3  2  2  V  2 0.200 -6 14 5
NÉMETH Zétény EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI,  V  2  V  V  V 0.800 11 22 2

Csoport szám 5
Versenybíró : JUHÁSZ Dorottya SZOLNOK

GY/M ind. AT RG
BARABÁS László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK.,  V  V  4  V  V 0.800 14 24 1
TURÁK Balázs MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT. ISK., BU  2  2 V4  V  V 0.600 3 18 4
KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI,  2  V  2  V  V 0.600 3 19 3
SEMERÉDY Péter GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÁLT  V  3  V  V  V 0.800 12 23 2
BULFONI Federico ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BUDAP  1  2  3  1  V 0.200 -9 12 5
SZABÓ Ádám SAVIO SZENT DOMONKOS KAT  0  0  1  0  1 0.000 -23 2 6
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Csoportok, 1. forduló
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Csoport szám 6
Versenybíró : SZILÁGYI Zoltán VASAS

GY/M ind. AT RG
ZLOVSZKI Bence SAVIO SZENT DOMONKOS KAT  0  1  4  2  1 0.000 -16 8 6
SOMODY Soma HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDA  V  2  V  V  4 0.600 10 21 3
RUTAI Nimród RÓKUSI ÁLT. ISK., SZEGED  V  V  V V3  V 1.000 15 23 1
HALÁSZ Tamás KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZ  V  0  1  V  0 0.400 -12 11 4
LENCSÉS Dániel GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAP V4  1  2  4  3 0.200 -6 14 5
ALBERT Márk TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK., BUDA  V  V  2  V  V 0.800 9 22 2

Csoport szám 7
Versenybíró : KISS Roland SZOLNOK

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Alex RANOLDER JÁNOS RÓMAI KAT  V V4  3  3  V 0.600 5 20 2
ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY GYAK. ÁLT. I  2  V  V  2  2 0.400 -3 16 5
CSUTA András ESZTERHÁZY M. NYELVOKTAT  1  0  3  1  2 0.000 -17 7 6
FONTOS Bálint SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZO  V  4  V  3  1 0.400 -2 18 4
MERCZ Ádám SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISK  V  V  V V4  V 1.000 15 24 1
HUNYOR Dániel HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDA  2  V  V  V  0 0.600 2 17 3

Csoport szám 8
Versenybíró : CS KISS Veronika DHSE-PMD

GY/M ind. AT RG
CSÉRI Bence TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA  V  2  V  4  V 0.600 8 21 3
RAJKI Zsombor II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK.,  0  2 V3  0  V 0.400 -9 10 4
PAULIK Tamás PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KON V3  V  V  V  V 1.000 14 23 1
BOROS Ákos TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK., BUDA  2  2  3  2  V 0.200 -8 14 5
PILLER Barnabás SZENTGYÖRGYI ALBERT ÁLT. I  V  V  0  V  V 0.800 9 20 2
HERCZEG Martin CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAAL  3  2  2  4  0 0.000 -14 11 6
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Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 51 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

1 TUSJAK Adrián LENCSÉSI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFOKÚ MÛV. ISK., BÉK 1.000 22 30 továbbjutó
2 BARACSI László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA 1.000 21 30 továbbjutó
3 GYENES András FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST 1.000 17 30 továbbjutó
4 KÓ Benedek SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BUDAPEST 1.000 17 25 továbbjutó
5 MERCZ Ádám SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLA ÁLT. ISK. ÉS A 1.000 15 24 továbbjutó
6 RUTAI Nimród RÓKUSI ÁLT. ISK., SZEGED 1.000 15 23 továbbjutó
7 PAULIK Tamás PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOROS 1.000 14 23 továbbjutó
8 BÚS Bertalan GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM, GÖDÖLLÕ 0.833 12 26 továbbjutó
9 LENDVAY Gergely ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN., BUDAPEST 0.833 11 25 továbbjutó

10 VAJGEL Pál PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOROS 0.833 10 27 továbbjutó
11 BARABÁS László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA 0.800 14 24 továbbjutó
12 SEMERÉDY Péter GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BU 0.800 12 23 továbbjutó
13 NÉMETH Zétény EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY 0.800 11 22 továbbjutó
14 ALBERT Márk TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.800 9 22 továbbjutó
15 PILLER Barnabás SZENTGYÖRGYI ALBERT ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.800 9 20 továbbjutó
16 BAGYULA László KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA, BUDA 0.667 8 25 továbbjutó
16 FATSAR Domonkos VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., B 0.667 8 25 továbbjutó
18 SOMODY Soma HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.600 10 21 továbbjutó
19 CSÉRI Bence TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA 0.600 8 21 továbbjutó
20 KOVÁCS Alex RANOLDER JÁNOS RÓMAI KATOLIKUS ÁLT. ISK., 0.600 5 20 továbbjutó
21 KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY 0.600 3 19 továbbjutó
22 TURÁK Balázs MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.600 3 18 továbbjutó
23 HUNYOR Dániel HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.600 2 17 továbbjutó
24 FRANK Csaba HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.600 0 17 továbbjutó
25 KEMECSEI Kornél APOR VILMOS KATOLIKUS ISK. KP., GYÕR 0.500 -1 22 továbbjutó
26 HANGYÁSI Ádám KATONA JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.500 -3 21 továbbjutó
27 SCHRANTZ Dávid DADI REFORMÁTUS ISK., DAD 0.500 -3 19 továbbjutó
27 SINKA Gáspár TÖRÖK IGNÁC GIMN., GÖDÖLLÕ 0.500 -3 19 továbbjutó
29 KÓ Ágoston FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.400 0 17 továbbjutó
30 FONTOS Bálint SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.400 -2 18 továbbjutó
31 ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BUD 0.400 -3 16 továbbjutó
32 RAJKI Zsombor II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., GYÕRÚJBARÁT 0.400 -9 10 továbbjutó
33 HALÁSZ Tamás KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.400 -12 11 továbbjutó
34 KIMPIÁN Ákos KÖLCSEY FERENC ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.333 -3 20 továbbjutó
35 SASS Ádám VASZARY JÁNOS ÁLT. ISK., TATA 0.333 -7 18 továbbjutó
36 HALÁSZ Bende II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., GYÕRÚJBARÁT 0.333 -7 14 továbbjutó
37 JANKAY Bendegúz ESTERHÁZY M. ÁLT. ISK. ÉS AMI, CSÁKVÁR 0.333 -11 15 továbbjutó
38 LENCSÉS Dániel GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST 0.200 -6 14 továbbjutó
38 RAPKAI Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.200 -6 14 továbbjutó
40 BOROS Ákos TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.200 -8 14 továbbjutó
41 BULFONI Federico ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST 0.200 -9 12 kiesõ
42 RUM Regõ II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., GYÕRÚJBARÁT 0.167 -6 20 kiesõ
43 KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY 0.167 -8 18 kiesõ
44 HERCZEG Martin CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAALMÁS 0.000 -14 11 kiesõ
45 ZSIGMOND Attila SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.000 -15 14 kiesõ
46 ZLOVSZKI Bence SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., 0.000 -16 8 kiesõ
47 PERLEI Olivér FABRÍCZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ 0.000 -17 13 kiesõ
48 CSUTA András ESZTERHÁZY M. NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZ. Á 0.000 -17 7 kiesõ
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RG vezetéknév keresztnév egyesület GY/M ind. AT csoport

49 ZUBOVICS Patrik SZÉKELY BERTALAN AMK., SZADA 0.000 -22 3 kiesõ
50 SZABÓ Ádám SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., 0.000 -23 2 kiesõ
51 BOJTOS Csongor KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK 0.000 -25 5 kiesõ
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oldal 1/21 TUSJAK Adrián LENCSÉSI ÁLT. ISK. ÉS AL

Tábla 64

64 ---------

33 HALÁSZ Tamás KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. IS

32 RAJKI Zsombor II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT.    10/1

17 BAGYULA László KODÁLY ZOLTÁN MAGYA

48 ---------

49 ---------

16 FATSAR Domonkos VÁROSLIGETI MAGYAR-A

9 LENDVAY Gergely ELTE RADNÓTI MIKLÓS G

56 ---------

41 ---------

24 FRANK Csaba HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., 

25 KEMECSEI Kornél APOR VILMOS KATOLIKU

40 BOROS Ákos TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK.,    10/6

57 ---------

8 BÚS Bertalan GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS 

5 MERCZ Ádám SZÉCHENYI KÖRÚTI SPOR

60 ---------

37 JANKAY Bendegúz ESTERHÁZY M. ÁLT. ISK. 

28 SCHRANTZ Dávid DADI REFORMÁTUS ISK.,    10/7

21 KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS

44 ---------

53 ---------

12 SEMERÉDY Péter GUSTAVE EIFFEL FRANCI

13 NÉMETH Zétény EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS

52 ---------

45 ---------

20 KOVÁCS Alex RANOLDER JÁNOS RÓMAI

29 KÓ Ágoston FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., B

36 HALÁSZ Bende II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT.    10/9

61 ---------

4 KÓ Benedek SZILÁGYI ERZSÉBET GIM

TUSJAK Adrián

Tábla 32

RAJKI Zsombor
   10/3

BAGYULA László

FATSAR Domonkos
   10/9

LENDVAY Gergely

FRANK Csaba
   10/4

BOROS Ákos

BÚS Bertalan
   10/5

MERCZ Ádám

SCHRANTZ Dávid
   10/2

KISS Attila

SEMERÉDY Péter
   10/3

NÉMETH Zétény

KOVÁCS Alex
   10/9

HALÁSZ Bende

KÓ Benedek
   10/5

TUSJAK Adrián

Tábla 16

FATSAR Domonkos

   10/2

LENDVAY Gergely

BÚS Bertalan

   8/4

MERCZ Ádám

SEMERÉDY Péter

   9/6

NÉMETH Zétény

KÓ Benedek

   10/1

TUSJAK Adrián

LENDVAY Gergely

SEMERÉDY Péter

KÓ Benedek
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oldal 2/23 GYENES András FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., B

Tábla 64

62 ---------

35 SASS Ádám VASZARY JÁNOS ÁLT. ISK

30 FONTOS Bálint SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK    10/9

19 CSÉRI Bence TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAP

46 ---------

51 ---------

14 ALBERT Márk TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK., 

11 BARABÁS László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT

54 ---------

43 ---------

22 TURÁK Balázs MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT. ISK

27 SINKA Gáspár TÖRÖK IGNÁC GIMN., GÖ

38 LENCSÉS Dániel GYERMEKHÁZ ISKOLA, B    10/8

59 ---------

6 RUTAI Nimród RÓKUSI ÁLT. ISK., SZEGE

7 PAULIK Tamás PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., 

58 ---------

39 RAPKAI Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁ

26 HANGYÁSI Ádám KATONA JÓZSEF ÁLT. ISK.    10/8

23 HUNYOR Dániel HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., 

42 ---------

55 ---------

10 VAJGEL Pál PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., 

15 PILLER Barnabás SZENTGYÖRGYI ALBERT 

50 ---------

47 ---------

18 SOMODY Soma HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., 

31 ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY GYAK. 

34 KIMPIÁN Ákos KÖLCSEY FERENC ÁLT. IS    10/8

63 ---------

2 BARACSI László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT

GYENES András

Tábla 32

FONTOS Bálint
   10/5

CSÉRI Bence

ALBERT Márk
   10/4

BARABÁS László

TURÁK Balázs
   10/9

LENCSÉS Dániel

RUTAI Nimród
   3/2

PAULIK Tamás

RAPKAI Marcell
   10/9

HUNYOR Dániel

VAJGEL Pál
   10/0

PILLER Barnabás

SOMODY Soma
   10/5

ZSIGMOND Dániel

BARACSI László
   10/1

GYENES András

Tábla 16

CSÉRI Bence

   10/5

TURÁK Balázs

RUTAI Nimród

   10/8

PAULIK Tamás

VAJGEL Pál

   10/9

SOMODY Soma

BARACSI László

   10/4

GYENES András

RUTAI Nimród

PAULIK Tamás

BARACSI László
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1 TUSJAK Adrián LENCSÉSI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFOKÚ 

Tábla 8

8 LENDVAY Gergely ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIM    10/2

5 SEMERÉDY Péter GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÁLT. IS

4 KÓ Benedek SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BUDAP    10/3

3 GYENES András FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST

6 RUTAI Nimród RÓKUSI ÁLT. ISK., SZEGED    10/7

7 PAULIK Tamás PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOR

2 BARACSI László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉ    10/9

TUSJAK Adrián

Elõdöntõ

KÓ Benedek
   10/9

GYENES András

BARACSI László
   10/3

KÓ Benedek

Döntõ

GYENES András

   10/9
KÓ Benedek
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Végeredmény (ranglistahely szerint - 51 vívó)

oldal 1/2

RG vezetéknév keresztnév egyesület

1 KÓ Benedek SZILÁGYI ERZSÉBET GIMN., BUDAPEST
2 GYENES András FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST
3 BARACSI László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
3 TUSJAK Adrián LENCSÉSI ÁLT. ISK. ÉS ALAPFOKÚ MÛV. ISK., BÉKÉSCSABA
5 RUTAI Nimród RÓKUSI ÁLT. ISK., SZEGED
6 PAULIK Tamás PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOROS
7 LENDVAY Gergely ELTE RADNÓTI MIKLÓS GYAK. GIMN., BUDAPEST
8 SEMERÉDY Péter GUSTAVE EIFFEL FRANCIA ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BUDAPEST
9 MERCZ Ádám SZÉCHENYI KÖRÚTI SPORTISKOLA ÁLT. ISK. ÉS AMI, SZOLNOK

10 BÚS Bertalan GÖDÖLLÕI REFORMÁTUS LÍCEUM, GÖDÖLLÕ
11 VAJGEL Pál PETÕFI ISTVÁN ÁLT. ISK., KONDOROS
12 NÉMETH Zétény EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY
13 FATSAR Domonkos VÁROSLIGETI MAGYAR-ANGOL KTNY ÁLT. ISK., BUDAPEST
14 SOMODY Soma HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDAPEST
15 CSÉRI Bence TAPOLCAI ÁLT. ISK., TAPOLCA
16 TURÁK Balázs MÁTYÁS KIRÁLY ÁLT. ISK., BUDAPEST
17 BARABÁS László JANKAY TIBOR KTNY ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
18 ALBERT Márk TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK., BUDAPEST
19 PILLER Barnabás SZENTGYÖRGYI ALBERT ÁLT. ISK., BUDAPEST
20 BAGYULA László KODÁLY ZOLTÁN MAGYAR KÓRUSISKOLA, BUDAPEST
21 KOVÁCS Alex RANOLDER JÁNOS RÓMAI KATOLIKUS ÁLT. ISK., KESZTHELY
22 KISS Attila EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY
23 HUNYOR Dániel HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDAPEST
24 FRANK Csaba HERMAN OTTÓ ÁLT. ISK., BUDAPEST
25 SCHRANTZ Dávid DADI REFORMÁTUS ISK., DAD
26 FONTOS Bálint SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZOLNOK
27 ZSIGMOND Dániel FAZEKAS MIHÁLY GYAK. ÁLT. ISK. ÉS GIMN., BUDAPEST
28 RAJKI Zsombor II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., GYÕRÚJBARÁT
29 HALÁSZ Bende II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., GYÕRÚJBARÁT
30 LENCSÉS Dániel GYERMEKHÁZ ISKOLA, BUDAPEST
30 RAPKAI Marcell ÚJBUDAI BOCSKAI ISTVÁN ÁLT. ISK., BUDAPEST
32 BOROS Ákos TAMÁSI ÁRON ÁLT. ISK., BUDAPEST
33 KEMECSEI Kornél APOR VILMOS KATOLIKUS ISK. KP., GYÕR
34 HANGYÁSI Ádám KATONA JÓZSEF ÁLT. ISK., BUDAPEST
35 SINKA Gáspár TÖRÖK IGNÁC GIMN., GÖDÖLLÕ
36 KÓ Ágoston FILLÉR UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST
37 HALÁSZ Tamás KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK
38 KIMPIÁN Ákos KÖLCSEY FERENC ÁLT. ISK., BUDAPEST
39 SASS Ádám VASZARY JÁNOS ÁLT. ISK., TATA
40 JANKAY Bendegúz ESTERHÁZY M. ÁLT. ISK. ÉS AMI, CSÁKVÁR

41 BULFONI Federico ÁLDÁS UTCAI ÁLT. ISK., BUDAPEST
42 RUM Regõ II. RÁKÓCZI FERENC ÁLT. ISK., GYÕRÚJBARÁT
43 KALÓ Ádám EGRY JÓZSEF ÁLT. ISK. ÉS AMI, KESZTHELY
44 HERCZEG Martin CSOKONAI ÁLT. ISK., DUNAALMÁS
45 ZSIGMOND Attila SZANDASZÕLÕSI ÁLT. ISK., SZOLNOK
46 ZLOVSZKI Bence SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
47 PERLEI Olivér FABRÍCZIUS JÓZSEF ÁLT. ISK., VERESEGYHÁZ
48 CSUTA András ESZTERHÁZY M. NYELVOKTATÓ NÉMET NEMZ. ÁLT. ISK., CSÁK
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49 ZUBOVICS Patrik SZÉKELY BERTALAN AMK., SZADA
50 SZABÓ Ádám SAVIO SZENT DOMONKOS KATOLIKUS ÁLT. ISK., BÉKÉSCSABA
51 BOJTOS Csongor KASSAI ÚTI KTNY ÁLT. ISK., SZOLNOK
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